Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования Небыловское

Юрьев-Польского района Владимирской области

от  № 

9. Перечень программных мероприятий по объемам и источникам финансирования

	№ п/п
	Мероприятия
	Объем и источники финансирования (тыс. руб.)

	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	ИТОГО
	ВСЕГО

	
	
	Бюджет МО Небыловское
	Внебюджет-ные источники
	Бюджет МО Небыловское
	Внебюджет-ные источники
	Бюджет МО Небыловское
	Внебюджет-ные источники
	Бюджет МО Небыловское
	Внебюджет-ные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Приобретение предупреждающих и запрещающих знаков по обеспечению безопасности людей на воде
	2,0
	0
	3,0
	0
	5,0
	0
	10,0
	0
	10,0

	2
	Установка у водоемов предупреждающих и запрещающих знаков по обеспечению безопасности людей на воде в купальный сезон, осенне-зимний период, период подлёдного лова, период половодья, паводка, на ледовых переправах
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х*

	3
	Проведение пропагандистской и профилактической работы с населением по предупреждению несчастных случаев на воде (на льду), с привлечением средств массовой информации, распространением соответствующих листовок и памяток
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х*

	ИТОГО:
	2,0
	0
	3,0
	0
	5,0
	0
	10,0
	0
	10,0


* - Реализация без привлечения денежных средств.
